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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de agosto de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 36 2.157.264.063 0
Total 36 2.157.264.063 0]

Transacciones del 18 de agosto de 2017

Fecha de Vendedor

Comprador

Factura Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FSCA
FSCA
FSCA
FSCA
SWALMAR
SWALMAR
SWALMAR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCODELC
ASPENCE
FAUTOTA
FAUTOTA
FLPOLAR
FLPOLAR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
SSACYR
SSACYR
FNESTLE
FESVAL

15-09-2017
15-09-2017
15-09-2017
15-09-2017
25-09-2017
26-09-2017
03-10-2017
11-12-2017
07-03-2018
15-03-2018
21-03-2018
27-03-2018
08-09-2017
13-10-2017
10-10-2017
10-10-2017
31-08-2017
07-09-2017
24-01-2018
07-02-2018
13-02-2018
21-02-2018
27-02-2018
10-01-2018
01-09-2017
06-11-2017
28-08-2017

28
28
28
28
38
39
46
115
201
209
215
221
21
56
53
53
13
20
159
173
179
187
193
145
14
80
10

0,540
0,540
0,540
0,540
0,510
0,510
0,510
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,350
0,370
0,450
0,450
0,610
0,610
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,450
0,450
0,450
0,500

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
EABP
EABP
BATT
BATT
ELOY
ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI

ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
FMAS
FMAS
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI

46.919.748
16.436.240
143.176.816
47.620.843
2.452.916
3.324.544
3.937.474
131.764.984
66.875.415
11.750.366
23.694.851
214.838.389
208.016.615
246.710.599
29.807.036
14.903.518
2.106.336
8.233.440
2.978.615
9.015.253
1.735.186
32.032.615
23.218.790
26.776.252
150.887.951
2.371.369
9.685.219

47.156.224
16.519.079
143.898.427
47.860.852
2.468.762
3.346.586
3.968.265
134.290.480
69.115.741
12.159.670
24.543.917
222.751.603
208.526.256
248.414.547
30.044.002
15.022.001
2.111.904
8.266.923
3.057.548
9.275.193
1.786.952
33.030.965
23.965.661
27.358.635
151.204.816
2.399.825
9.701.361



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070

SCOPVAL
SCOPVAL
GTATSA2

SESSBIO

ASUBSOL
FCODELC
FCODELC
BGEOTER
ASUBSOL

17-11-2017
24-11-2017
24-01-2018
04-09-2017
13-12-2017
12-09-2017
08-09-2017
03-10-2017
13-12-2017

91
98
159
17
117
25
21
46
117

0,580
0,580
0,500
0,500
0,600
0,350
0,350
0,350
0,550

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
BATT
BCI
TNER
BCI
BCI
BCI
TNER

FMAS
FMAS
FMAS
BCI
TNER
BCI
BCI
BCI
TNER

59.262.207
2.480.795
50.431.038
14.663.996
84.942.443
38.137.543
291.040.477
34.092.949
100.941.235

60.304.827
2.527.798
51.767.461
14.705.544
86.930.096
38.248.777
291.753.526
53.117
103.106.424

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




